



KAMRAN ELAHIAN

HØJTEKNOLOGISK IVÆRKSÆTTER MED TRE UNICORN-BØRSNOTERINGER

"Jeg er en innovationskatalysator, filantrop, iværksætter uden grænser og en global venturekapitalist.

Jeg har opnået succes, fejret fiasko og bøjet menneskehedens bue mod en bedre verden."

GLOBAL INNOVATION CATALYST

Palo Alto, USA

GIC:

[Global Innovation Catalyst](http://GlobalInnovationCatalyst.com)

KAMRAN ELAHIAN

<http://kamranelahian.com/>

Invitation til seminar

THE INNOVATION ECONOMY

– *From fossil-based economies to sustainable innovation economies*

v/gæsteforelæser Kamran Elahian

FREDAG DEN 24. SEPTEMBER 2021

kl. 13:00-15:00

Efterfulgt af 'Wine & Cheese'

På Aarhus Universitet i Herning,
Innovatorium, lokale 209,
Birk Centerpark 40, DK-7400 Herning

Kamran Elahian er grundlægger af og formand for Global Innovation Catalyst. Han rådgiver forskellige regeringer om den nødvendige overgang fra fossilbaserede økonomier til bæredygtige innovationsøkonomier.

Som global højteknologisk iværksætter var han tidligere med til at stifte ti virksomheder, hvor han foretog seks exits, heraf tre 'unicorn'-børsnoteringer til en samlet markedsværdi på mere end 8 mia. dollars. I 15 år var han formand for Global Catalyst Partners, en international kapitalfond (værdisat til 350 mio. dollars) med investeringer i USA, Japan, Kina, Indien, Israel og Singapore.

Hans vision for global filantropi bygger på overbevisningen om, at moderne informations- og kommunikationsteknologier (IKT) kan bruges til at nedbryde barrierer mellem lande og bygge bro mellem sociale og politiske forskelle. Denne vision blev afspejlet i 1) Schools-Online, en nonprofitorganisation, han var med til at stifte i 1996 for at forbinde verden, én skole ad gangen (6.400 skoler i 36 lande fik computere og adgang til internettet), og som fusionerede med Relief International i 2003; 2) Global Catalyst Foundation, som han var med til at grundlægge i 2000 for at give unge (og særligt unge kvinder) et bedre liv gennem effektiv uddannelse og mere indflydelse ved brug af IKT; og 3) UN-GAID, et globalt FN-forum, der fremmer IKT i udviklingslande, hvor han fungerede som medformand (2009-2011).

Gratis seminar. Tilmelding er påkrævet og skal ske via [dette link](#).

NB: Seminaret foregår på engelsk.